PHILIPP Power System SL
Einbau- und Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
02
8-
de

 S
ys
te
m
 S
L
50,0 SL 24
80,0 SL 30
145,0 SL 42
200,0 SL 52
5© 2021 PHILIPP GmbH, 63741 Aschaffenburg  •  Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten  •  Februar 2021
PHILIPPGRUPPE
Systemübersicht
Gewindetransportanker SL - gerade
Typ Artikel-Nr.
SL 16 67M16SL
SL 24 67M24SL
SL 30 67M30SL
SL 42 67M42SL
SL 52 67M52SL
Lifty SL
Typ Artikel-Nr.
S
L
16
 2
.0
t
SL 16 62LISL16
SL 24 62LISL24
SL 30 62LISL30
SL 42 62LISL42
SL 52 62LISL52
Kunststoff-Aussparungsteller SL
Typ Artikel-Nr.
SL 16 72KHN16SL
SL 24 72KHN24SL
SL 30 72KHN30SL
SL 42 72KHN42SL
SL 52 72KHN52SL
Gewindeankerverlängerung SL
Typ Artikel-Nr.
SL 16 67AVL16___SL
SL 24 67AVL24___SL
SL 30 67AVL30___SL
SL 42 67AVL42___SL
SL 52 67AVL52S___SL
Edelstahl-Abdeckstopfen SL
Typ Artikel-Nr.
SL 16 72ASKHNSL16VA-S
SL 24 72ASKHNSL24VA-S
SL 30 72ASKHNSL30VA-S
SL 42 72ASKHNSL42VA-S
SL 52 72ASKHNSL52VA-S
Außenstopfen
Typ Artikel-Nr.
RRdd1166
16 72ASS16
24 72ASS24
30 72ASS30
42 72ASS42
52 72ASS52
Kennzeichnungsring SL mit Clip
Typ Artikel-Nr.
ILIP
H
P
P
                       S
61L
SL 16 74KR16SLCLIP
SL 24 74KR24SLCLIP
SL 30 74KR30SLCLIP
SL 42 74KR42SLCLIP
SL 52 74KR52SLCLIP
Kunststoff-Abdeckstopfen KHN
Typ Artikel-Nr.
16 72ASKHN040
24 72ASKHN055

Entfernen des Abdeckstopfens
Um	den	Abdeckstopfen	aus	Kunststoff	zu	entfernen,	ist	ein
großer Schraubendreher mittig in diesen einzuschlagen.
Danach kann der Abdeckstopfen einfach herausgedreht
werden.
Tabelle 15: Kunststoff-Abdeckstopfen KHN
Artikel-Nr. für
Typ
ØD
[mm]
hT
[mm]
H
[mm]
Farbe
72ASKHN040 SL 16 40 10 20 Betongrau
72ASKHN055 SL 24 55 10 28 Betongrau
72ASKHN070 SL 30 70 10 40 Betongrau
72ASKHN096
SL 42
96 12 60 Betongrau
SL 52